Ce document a été mis en ligne par l’organisme FormaV©
Toute reproduction, représentation ou diffusion, même partielle, sans autorisation
préalable, est strictement interdite.
Pour en savoir plus sur nos formations disponibles, veuillez visiter :
Baccalauréat Professionnel Métiers de la Mode-Vêtements Code :25-BCP-MMV-U31-

U31-MEAG1
 E31 : Industrialisation
du produit
8/9
EXTRAIT DU CATALOGUE DE GUIDES
Guide bordeur simple rempli A4
Guide bordeur double rempli A10
EXTRAIT DU CATALOGUE DES CODES D’ENTRETIEN
Référence Code d’entretien
CD01
CD02
CD03
CD04
CD05
Référence guide Largeur du biais à plat Largeur de biais finie
GS-10-4.5 10 mm 4,5 mm
GS-13-6.0 13 mm 6,0 mm
GS-16-7.5 16 mm 7,5 mm
GS-20-9.0 20 mm 9,0 mm
GS-22-10.5 22 mm 10,5 mm
GS-23-12 23 mm 12,0 mm
Référence guide Largeur du biais à plat Largeur de biais finie
GD-16-4.0 16 mm 4,0 mm
GD-18-4.5 18 mm 4,5 mm
GD-20-5.0 20 mm 5,0 mm
GD-22-5.5 22 mm 5,5 mm
GD-24-6.0 24 mm 6,0 mm
GD-26-6.5 26 mm 6,5 mm
GD-28-7.0 28 mm 7,0 mm
GD-30-8.0 30 mm 8,0 mm
GD-32-8.5 32 mm 8,5 mm
GD-36-10.0 36 mm 10,0 mm
GD-40-11.5 40 mm 11,5 mm
Baccalauréat Professionnel Métiers de la
Mode-Vêtements
DIS Code : 25-BCP-MMV-
U31-MEAG1